
 

C:\Users\Юлия\Desktop\54315.doc 11 

  

1 

О направлении в Земское Собрание Горнозаводского  
муниципального района проекта решения Земского  
Собрания Горнозаводского муниципального района  
«О внесении изменений в карту границ земель поселка  
Кусье-Александровский Генерального плана  
Кусье-Александровского сельского поселения,  
утвержденного решением Совета депутатов  
Кусье-Александровского сельского поселения  
от 16 августа 2013 г. № 81» 

Руководствуясь статьѐй 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьями 36, 39 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края, рассмотрев направленный комиссией по землепользованию и 

застройке администрации Горнозаводского муниципального района проект 

изменений в Генеральный план Кусье-Александровского сельского поселения, 

утвержденный решением Совета Депутатов Кусье-Александровского сельского 

поселения от 16 августа 2013 г. № 81, протокол публичных слушаний от 07 июня 

2017 г. № 17 и заключение о результатах публичных слушаний от 08 июня 2017 г. 

№ 17  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Направить в Земское Собрание Горнозаводского муниципального района 

проект решения Земского Собрания Горнозаводского муниципального района «О 

внесении изменений в карту границ земель поселка Кусье-Александровский  

Генерального плана Кусье-Александровского сельского поселения, 

утвержденного решением Совета депутатов Кусье-Александровского сельского 

поселения от 16 августа 2013 г. № 81». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости» и 

разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского 

муниципального района.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального 

района Дубову О.В. 

И.о. главы муниципального района -  
главы администрации муниципального 
района  О.В. Дубова 

13.06.2017 25 

 

 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

 


